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Olimpijczycy spotkali się z marszałkiem

Marszałek województwa Adam Jarubas i Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego spotkali się z grupą
sportowców, którzy reprezentowali nasze województwo podczas X Światowych Zimowych
Igrzysk Olimpiad Specjalnych w Korei Południowej. – Dzięki Waszym umiejętnościom i
hartowi ducha o regionie świętokrzyskim było głośno. Dziękujemy Wam za to i gratulujemy
licznych sukcesów  – mówił marszałek. 

Na Igrzyskach Olimpijskich w Korei, Polskę reprezentowało 41 zawodników, w tym 10 z
naszego województwa. Sportowcy zdobyli 46 medali – 19 złotych, 17 srebrnych i 10
brązowych. Aż 9 krążków trafiło do zawodników ze Świętokrzyskiego. Jak podkreślał
Remigiusz Woźniak, Przewodniczący Klubu Olimpiad Specjalnych „Szansa” w Ostrowcu
Świętokrzyskim, spotkanie jest dla olimpijczyków bardzo ważne. – To dla nich nagroda za
wysiłek, jaki wkładają w sport niezwykle ambitny i czysty. Wszyscy zasługują na wielkie
uznanie – zaznaczył. W reprezentacji znaleźli się zawodnicy z  Jędrzejowa, Skarżyska-
Kamiennej, Ostrowca Świętokrzyskiego, Niemienic i Zgórska, startując w pięciu
dyscyplinach – narciarstwie zjazdowym alpejskim, narciarstwie biegowym, łyżwiarstwie
szybkim, hokeju halowym i biegu na rakietach śnieżnych. W samej drużynie hokejowej, która
wywalczyła brązowy medal, na 16 zawodników aż 7 było z naszego województwa. Wielki
sukces odniósł też Paweł Gredka, zdobywca trzech złotych krążków w narciarstwie
zjazdowym.
Sami sportowcy zgodnie twierdzą, że w Korei wszystko im się podobało, dobra organizacja,
ładne stadiony, gościnność gospodarzy, a nawet lokalna kuchnia, choć tutaj zdania są
podzielone. Na zakończenie spotkania marszałek Adam Jarubas jeszcze raz podziękował i
pogratulował sportowcom. – Wspaniale promowaliście nasz region. Trzymamy kciuki za
Wasze kolejne osiągnięcia, bo chociaż mówi się, że sukces olimpijski jest najważniejszy dla
sportowca , to przecież Wy stawiacie sobie kolejne cele i cały czas chcecie być aktywni –
podkreślał marszałek.


